1.1�乙方同意将所持标的公司32.7023%股权及与股权相关的权利和利益转让给甲方， 甲方同意收

购乙方所持标的公司32.7023%股权及与股权相关的权利和利益。

1.2� 甲乙双方同意标的股权转让价格根据甲方聘请的评估机构以2024年5月31日为评估基准日

（以下简称评估基准日） 出具的并经甲方上级国有资产监督管理机构备案的评估报告确定的评估值确

定。鉴于评估基准日后标的公司进行了分红，甲乙双方同意最终交易价格按经甲方上级国有资产监督管

理机构备案通过的评估报告确定的评估值扣减乙方在评估基准日后获得的分红款税前金额确定， 即人

民币56,933,330.85元（大写：人民币伍仟陆佰玖拾叁万叁仟叁佰叁拾元捌角伍分）。

1.3�本次交易各方依法各自承担相应税费。

第二条 交割安排

2.1�自本协议生效之日起45个工作日内， 乙方应完成本次股权转让涉及的标的公司工商变更登记

手续、标的公司外资企业变更登记及乙方《服务贸易对外支付税务备案表》（以前述事项全部办理完成

日为交割日），甲方根据需要予以配合。

2.2�甲乙双方同意分二期以银行转账方式向乙方指定的银行账户支付股权转让款。

第一期付款50,933,330.85元（大写：人民币伍仟零玖拾叁万叁仟叁佰叁拾元捌角伍分），付款时

间：自交割日起20个工作日内；

第二期付款6,000,000.00元（大写：人民币陆佰万元整），付款时间：2025年12日31日之前。

2.3自交割日起，标的股权对应的全部股东权利或义务均由甲方享有或承担。

第三条 过渡期安排

3.1�双方同意， 自评估基准日起至交割日止为过渡期。 标的公司在过渡期内产生的盈利由甲方享

有。

3.2�在过渡期内，乙方不得分配标的公司利润（如有），其行使股东权利不得损害甲方利益，并应促

使其原提名的标的公司董事、监事及该等董事提名、选举的高级管理人员勤勉尽责，维护标的公司合法